
1

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína

Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

Objednatel;

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

MKOLP002EHT0

PAMAK s.r.o.

Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

25779656

CZ25779656

Česká spořitelna a.s.

2562987379/0800

Zhotovitel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

účastníci uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019 na realizaci veřejné zakázky malého

rozsahu nazvané „Smetanova 764 - úprava venkovních prostor", kdy tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. 3 „Cena díla“ odst. 3.1. smlouvy o dílo ze dne 25.01.2019, a

nahrazuje se tímto zněním:

4.664.541.00 Kč

979.554,00 Kč

5.644.095.00 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

Vícepráce dle dodatku č. 1, viz. změnově listy 1 až 9 k dodatku č. 1 ze dne ..'

Cena VCP bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

264.254,00 Kč

55.493,00 Kč

319.747,85 Kč

4.928.795.00 Kč
1.035.047.00 Kč
5.963.842.00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:



2

projektu, kdy došlo k méněpracím a

stanovisky technického dozoru a
díla došlo ke změnám technologie oproti

díle. Změny byly provedeny v souladu se

změnové listy 1 až 9.

V průběhu realizace
vícepracím na předmětném

architekta města. Přílohou č, 1 k dodatku jsou

II.
dne 25.01.2019, ar odst. 4.2. smlouvy o dílo ze

vypouští text čl. 4 „Termíny plněni
Dodatkem č. 1 se
nahrazuje se tímto zněním:

,Dokončení díla; 30.09.2019

III.

dne 25.01.2019 se nemění.
Ostatní články Smlouvě o dílo ze

IV.
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 25.01.2019. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

č. 1, a že jej uzavřely na základě svobodné
Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah dodatku č

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou její přílohy;

změnové listy 1 až 9

. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

města Kolína dne 12.08.2019 usnesením

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou

č. 1246/32/RM/2019

V Kolíně dne
V Kolíně dne

město jColín

zast.: MichalemvNajbrtem
místostarostou města Kolín



PAMAKs.r.o,

Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:2S779656

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 k SOD ze dne 25.01.2019

Vícepráce č.1

akci "Úprava veřejného prostranství Poliklinika, Smetanova 764, Kolínn
na

Přeložka kanalizace - severní část lékárny
C«naJCVýměraPspiĚPo#,, mů

1 500 OOi376.00

3 000,00

334.00

278.00

1 250,00

1 000,00

667.00

623.00

250.00

4.000

3.000

4,500

9.000

1.000

m2Vybourání živice vč.podkiadnich vrstev

Vybourání betonu kotem stávajícího kanalizačního potrubí

Výkopové práce

Demontáž stávající kameninově kanalizace DN200

D+M kanalizačního přechodu kamenina-KG 200

D+M kanalizačního přechodu KG- kamenina 200

D+M KG potrubí SN 8 DN200

Obsyp kanalizace, betonáž, zaasfattováni

Přípomocfté bourací práce

1131072201
9 000 00

1 503 00

m32 358315114

m33 132201201

4 721110806 2 502.00m

1 250.00ks7211109545

1 000,00

6 003,00

1,030ks7211719186
9.000

4,500

4.000

m8713652217

2 803.50

1 000.00

m38 27154001

i 358210001 hod9

2 567 00755,OOj3,400Přesun hmot pro trubní vedeni kanalizace + likvidace odpadu99827610110

29 128,50

6 116,99

35 245,49

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídka jo zpracována dis skutečnostiPoznámka;

Zpracoval:V Kolíně dne 23. 5. 2019

Komentář TDI:

Tyto vícepráce č.1 vyvstali při realizaci díla a nebyli obsaženy v původní PD. Jedná se o přeložku

části kanalizační přípojky do objektu polikliniky, jenž byla odkryta při zemních pracích a bylo nutné

v prostoru parkovacích míst potrubí přeložit s větším krytím.
S cenou a způsobem realizace souhlasím.



FOTODOKUMENTACE







PAMAKs.r.o.
Mikoláše Alše 470

280 02 Kalin 2
IČ:2S779656

Yícepráce č.2

akci "Úprava veřejného prostranství Poliklinika, Smetanova 764, Kolín'
na

56 Komunikace - pojezdová dlažba

JC C*naVýměramPopisP»1 Km

Kladeni dlaždic kom.pojezdJoie z kameniva tél.vč.dlaždic
betonových Sammelrock, Citytop sytém Einstein 20x30,11.100

mm,šedá barva

Kladeni dlaždic kom.pcjezd,lože z kameniva též.vč.dlaždic

betonových HBB 50/50/6 cm (pol.3.2)

Kladeni dlaždic kom.pojezd,lože z kameniva těž.v6 dlaždic

betonových Semmekock, Citytop sytém Obdélník + Piko,t(,60

mm,éedá barva

Kladeni dlaždic kom.pro péši.lože z kameniva též.vC.dlaždIc

betonových HBB 30/30/3,3 cm {pol.3,5)

269 990,00580,001465,600!m25968111111

-232 750.00500,00•465,500m215968111112

65 520,00455,00144,000m25968111113

-68 061,00490,00-138,900|m25968111114

34 699,00

7 286,79

41 985.79

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídkaJb zpracována dle výběru archiiakta.Poznámka:

Zpracoval:V Kolíně dne 23. 5.2019

Komentář TDl:

Vícepráce č.2 obsahují cenovou úpravu pojezdové a pochozl dlažby dle výběru a požadavků

architekta města, vzhledem k cenám v naceněném W, jenž je obsažen v SOD. Došlo k navýšení,

ale i k ponížení jednotkových cen materiálu dle specifikace.

S cenou souhlasím.



r

JL EOJ

fotodokumentace *.

Citytop systém Einstein

i
■

>1%^

mi
■ -m

>

■ ítl i m
á

U'-t

m&m* ''' i '

...

řKlrri
I

mmm. Mt
ií ' :'

Í-ÍS5

}

\

í^s. ‘
I/

! Barva

V1*7 • t

...............

'¥-':ÍíM.m immm»p

M
yfí- *

7ti..
-ísr#'j .:'4'TrV:fe;;^||rt‘:-, •

Bř‘cB«íř='
^v>í.1

mm 7.7% m
5 *#Stf

1
ieciií

j

rnM'

1u * -í'-š ť'""; Jí <k0 v.i
10 Sd 1í~' *■*■» *20 X 30 cm

■ 7 a«



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
ÍČ:2Ě7796S6

i!cei>race c.c

m&ísfi Pcitikí nika, Smetanova 764, Kolín »ína akci ‘'Úprava veřeíneko pros'

K.
•> '

SO-03.1 Schodiéte - severní ř-Ast iéicárny

CanaJC1 MJ VýměraPopism. K«
I

5 512,00

13 000,00

2 502,00

3 380,00

2 734,08

720,00

2 000,00

1 500,60

424.00

1 000,00

834.00

3 380,00

42 720,00

36,00

250.00

205.00

13,000

13.000

3.000

1.000

0,064

20.000

8,000

7,320

ks1 433121121 Osazováni schcxliSťových kca - preíabriiíovsríé síciMiě

2 433000001 Prefabrikované stupně 145/300 S.1200rnm-dodávka

3 564671111 Hutněny zásyp štěrkopísek {fr,0-32mm)

4 311321311 iBetonové kofístntkce C16/20 tí.iEflmm

5 273381921 Výztuž betonové kca (drát pr,12, kari sif 10»;10»-:8„dráí

6 693110920 Separačni gsotsxlHi© 3003/nn2

7 368210001 (Pomocné stavební práce

a 998011031 jPfssun ámiri

ks

m3

m3

.S1 t

m2

hod.

t

31 348,88Cetkám b»"! DPH v Kí

6 583,22

37 331.90
Celkeříi s DPH v Ki

Cenová iBhiaka jB tprsfXivánB úíb skuiBČms,t>.Poznámka:

Zpraccvs!:V Kolíně dne 23. 5.2019

Komentář TDI:

Položky naceněné v rozpočtu vlceprad č.3 jsou pofožKv, lesiž obsahují kompletní realizaci
schodiště v severní části {zadní vstup do lékárny) a tyto položky zcela chyběly v naceněném

výkazu výměr SOD a výběrovém řizenl.

S rozsahem í cenou souhlasím.

L.



r
PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín 2
IČ:2S7796S6

Vícepráce č,4
na akci “Úprava veřejného prostranství Políktioikas Smetanova 7S4, Kolíns*

27 Opěrné stěny - gabiony

Pot. KM Popis mj Výměra JC

Opérzeď gabíon.oko 100/50 vč,dodávky lomového Kamene

tl.SOQ 3 300 mm (pol. 2.2 a 2.3) - příplatek za skládaný způsob
3272161131 m3 20,7001 1 250,00 25 875,00

Podklad z hutněného drceného kameniva ff,0-32mm tl 250 mm

pod opěrné stány - gabiony

Beton základových zdi C 20/25 (pol. 2.4.)

2 564671111 m2 13,0001 259,00 3 367,00

3 311321824 m3 -34,640 3 528,00 -122 209,92

Celkem bez DPH v KC

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

-92 967,92

-19 623,26

-112 491.18

Poznámka: Cenové nabídkaje ipracovóna dle skutečnasti

V Kolíně dne 23. 5. 2019 Zpracoval;

Komentář TDI:

V tomto rozpočtu je provedena úprava původních položek a doplnění nových vzhledem k
původnímu W a to tak, že položky méněprací byly vyřazeny z důvodů, že tyto práce nebyly

dohledány v původní PD a položka víceprací je nahradila adekvátním způsobem dle PD.
S cenou i způsobem realizace souhlasím.



PAMAKs.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:25779656

Vícepráce c,5

na akci "Úprava veřejného prostranství Pofiklinika, Smetanova 764, Kstinn

SO-05 Fasáda + KZS výčnělku na štítové zdi lékárny

JCVýmSramáPsi. Popismm

Zateptovaci systém Baumit, fasáda, EPS F
tl.SOmm,zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Omítka stěn vnějěl silikonová Baumit

Příplatek za rohovník vnějších omítek

Montáž obloženi atiky OSB desky 1 vrstva šroub.vč. dodávky

OSB desky tl. 25mm

OplechovánI atiky rS. 1000 mm

Izoiaca samoplepicim pásem - ochrana atiky

Montáž lešení teh.řad.s podlahami,š.1,2m

Demontáž lešení teh.řad.s podlahami,š.1,2m

Přesun hmot

35 040,00584,0060,000m21 622311132

22 020,00

1 012,00

367,00

46,00

60,000j

22,000

m26224721622

3 622473186 m

6 010,00118,000 445.00m27624411124

8 430,00562.00

210.00

57.00

41.00

227,00

15.000

0,000

58.000

58,000

2.610

5 764901100 m
0,00m26 711151111

3 306,00

2 378,00

692,47

m27 941941042

m21941941842

1998011031
6

t9

80 788,47

16 965,58

97 754,05

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídkaJe zpracována dle skulečnosti.Poznámka:

Zpracoval;V Kolíně dne 23. 5,2019

Komentář TDI:

V rozpočtu víceprací č.5 je zvětšen rozsah prací na fasádě objektu, kdy byla nad rámec W i PD

provedena fasáda štítu celá, včetně výklenku, jenž neměl být realizován. Po dohodě byla

realizována dle požadavků objednatele.

S rozsahem a cenou souhlasím.



FOTODOKUMENTACE :

miSmim





PAMAK s. r.o.

Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín 2
IČ:2S779656

Vicepráce č.,6

na akci "Úfirava veřejného prostranství PoíSklint .SíTUítanova 764, Kolín'"ts:

Prodíoužení podesty - vstup do lékárny

CenaJCVýměraMJPopisPoř. Kód

Vysekán! kapes pro osazen! oce!,nosníků ve zdivu vč,přípravy

bat.lože a začiSténí

Osazování ocel.váicovanách nosníků do č, 12

Ocelový válcovaný nosník "1120" - dodávka

Bedněn! podesty - zřízení

Bednění podesty - odstrsněn!

Žeiezobeion deska - podesta beton C25/30 U.2D0 mm vč KARi

síť 150x150x0

Výztuž podesty z bet.oceli 10505 R

Penetrace pod dlažbu

Stárka hydroizolační lésnid hmotou Aquafin

Montáž podlah keramických

Mrazuvzdomá dlažba keramická protískluz R12 300x300

Pomocné stavební práce

Odvoz suti 8 poplatek na skládce

Přesun hmot

3 504,00584,006,000kus1 973042261

1 757,71

1 ?50,00

1 740,00

264,00

38 211,00

25.00

580,00

88.00

0,046

50,000

3.000

3.000

t3179411212

kg133844303

m2273351212

273351216

4

m25

3 000,00|1 000,OOi3,000m22733213116

1 025,28

140.00

1 312,50

1 225,00

1 732.50

2 000,00

413.00

1 004,40

42 720.00

40,00

375.00

330.00

450.00

250.00

826.00

189,51

0,024

3,500

3,600

t2733619217

m27711012108
m29 711210020

3,500

3,850

8,000

0,500

5,300'

m277157510910

m259764203011

hod12 358210001

t97908111113

%99801103114

20 368,39

4 277,36

24 645.75

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídka je zpracována dla skutočfmsti.Poznámka;

Zpracoval:V Kolíně dne 23. 5. 2019

Komentář TDI;

Tyto vícepráce jsou provedeny dle požadavků objednatele a reál zvětšení plochy podesty vstupního
schodiště do lékárny tak, aby byla podesta spojena s přilehlou stěnou objektu a vyplněna mezera,
která nebyla nevhodná. Toto řešeni umožní lepší údržbu objektu a dojde ke zvětšení vstupní

podesty,
S navrženým řešením i cenou souhlasím.

ti



FOTODOKUMENTACE :

i
ti



PAMAK s.r. o.
FMkoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:2S779656

Vícepráce č.7

na akci "Úprava veřejného prostrarsství Poliklinika, Smetanova 764, Koim S!í

SO-03.2 Úprava vyrovnávacího schodiště

Popis

Osazování schodišťových stupňů prefabrikovaných - 7 stup.

Schodišťové stupně vibralisované Presbeton SPV 120

(1200x350x150) povrch hladký přírodní

Beionoué lože C16/20 tS.150 - 200 mm

Výztuž betonové kcs (kari síť 150x150x6)

Bouráni schodišťových stupňů betonových ~ 6 ks

(5400x300x165)

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvoul za každý 1 km -10 km

Poplatek za skládkovné suti - beton

Pomocné stavební práce

Přesun hmot

Úprava vyrovnávacího schodiště - oprava,očištěni

kamen.desek pískováním a dakovou vodou

Cena.JCVýměra

38,000‘
m

K6dPal. 24 700,OOl650,00
m

4341214451
32 235,001921,0035,000ks

4330000012
5 980,OQj

1 4S5.00Í

2 600,001

496,00^

2,300]

3,000'

m3
311321311

1273361921
3

ks
4

4 864,00'148,0033,000m
19630428195

6B1,00

450,00

1 350,00

1 125,00

3 690,00]

227.00

15,00

450.00

250.00

205,00'

3,000

30,000

3.000

4,500

18.000

t
979081111

979081121

979990103

358210001

998011031

6
l

7

tB
hod.

9
t

10
'■■OO.10 000,001-1,000kpi.

SO-03.211

66 580,00

13 981,80

80 S61.80

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídka je zpracována dle skutečnosti
Poznámka;

Zpracoval
V Kolíně dne 29.7. 2019

Komentář TDl:

Stavební práce obsažené v rozpočtu vícepracf č.7 obsahuj! kompletní novou dodávku celého hlavního
vyrovnávacího schodiště prostoru před objektem a chodníku. Současné obsahují demolici původního, V PD
byla navrženo pouze očištěni, ale původní dlažba byla zcela odpadlá, poškozená a nebyla možná její oprava

by bylo výhledové problematické řešit tento prvek po realizaci díla. Použité prefabrikované
Současně
schodišťové prvky byly vybrány architektem města,

S rozsahem a cenou souhlasím.



FOTODOKUMENTACE:



i •



PAMAKs.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2

¥lcepráce č.8

na akci "Úprava veřejného prostranství PoUklinika, Smetanova ?S45 Kolín

f

SO-03 Schodiště dlažba

PanaJCPo#. Kdd VýměraPopis mj
;771575109 350,001 39 200,001 Montáž podlah keram.,hladké, Itex tmel,30x30 cm

Mrazuvzdomá keramická dlažba protiskluzná R12 30x30x9 -

Taurus Granit 65 Antracit R12/B TR335065

Montáž podlah keram..hladké, flex tmel,30x30 cm

Mrazuvzdomá keramická dlažba protiskluzná R12 30x30x9

Montáž ukoněovaci (2x) a schodišťové lišty

Lišta ukončovad nerez "L“ 10/250 kartáfiovaná 2x

Lišta schodová nerez "Z" 11/250 polotesk

D+M ukončovad lišta nerez s oblou hranou

Přesun hmot

112,0001m2

2 578,001 72 452,30I597B42030 125,3501m2

3 1771575109 350.00

450.00

60,00

253.00

800.00

200,00

1 000,00

-69,000

-80,300

154,000

54.000

14.000

-86,600

1,000

-24 150.00

-36 135.00

9 240,00

13 662,00

11 200,00

-17 320,00

1 000,00

m2

5976420304 m2

5 1771 m

6 771 ks

7 771 ks

8 «04 m

9 998011031 kpi,

69 149,30

14 521,35

83 670,65

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídkaje zpracována dle skutečnosti.Poznámka:

V Koliné dne 2. 8. 2019 Zpracoval:

Komentář TDI:

Vfcepráce č.8 obsahují navýšení ceny oproti původnímu rozpočtu po výběru dlažby architektem města na
vstupní schodiště a rampy. Současně je zvětšen i rozsah díla a provedení těchto dlažeb na podestě hlavního

vstupu do objektu, jenž neměl být dle PD a W realizován, ale vzhledem k jejímu technickému stavu je

nezbytný. Rozsah dlažeb byl zvětšen i o provedení na vrchních částech záhonových truhlíků a rozšířené
podestě vstupu do lékárny. Všechny doplňkové lišty v rozpočtu k dlažbám jsou vybrány z důvodů systémového
zakončení dlažeb.

S rozpočtem i rozsahem souhlasím.



FOTODOKUMENTACE :



TR335065
Séri* TAURUS OHANIT

es ~r,ťac.t

699 Kč /

m ^iCrg’^

l

Parametry produktu

dUiďicc slinutiTyp prípaukíu

l«aéfnf, nutnýPcvrc.i

30X30I

éSAntoJidlServ6

•"?kSiif*eee ne

Mraeu^cscrncs;

PwtisWu^noss R12/B

RcyíYíáf (ítyrpl 298 X 298 X «

lí.5/«;íS*CP 12

11.0

mVksftcn 1.04

!;gí!asion 21.0

Typ í»l®íu SR3/i«tié{ní



FAMAKs.r.o.
Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín 2

IČ:257796

č 9

tví Poliklinika, Smetanova <

o<2Vicep’3
764, Koširf*

rnstr
j.;, 3Kd ■ Upra

PoliKlinika Cenaí rohoi - vstup ÍCVstUíJni

Popis

Výměra
19 236,00'

6 670,002,800stantiarO - p>yísvé páskyKód m2Poř rohože TOPWEU 22

rozměr 2000x1400 mm
2 074 00|

2 500 001

650 QOj

500 CO

Venkov tli

výžKy 22 mm -

305.00|

2 500,00
6 900

1,000

1,000

1,000

1 Í99 m
i 25 mmpuětěni Ai proveden kplRám L pro za

Montáž rámu s roPoži
850,002 99

3 99

4 99

5 99

kp’ (

500,001zecSnicKé prácePomocné bourací a

Iptesun nmot

kpl

25160,00

5 233 60

bez DPH V Kt 30 443JýCelkem

DPH 21%

Cetkgni s DPH, v Kč

Poznámka ‘

Zpracovat

V Kotí né dne 30. 7, 201

Komentár TDI:Rozpočet Č.9 obsahuje dodávku dopihujlcí vicepráce č 8 a to venkovní čistíc- rohož před hlavním vstupem do

objektu v rámci kompietní rekonstrukce podesty schodiště Vše dis požadavků objednatele a to včemé typu

čistící zóny,

S cenou,
souhlasím

typem a rozsahem

Mi

město
Michalem Hajhrtemzast.

istostarosíou města Kolín
m



FOTODOKOlVlENTACi:

iii


